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Commune Tavannes

Procés-verbal de la votation populaire fédérale du 24.11.2024

Données statistiques

Nombre d'électeurs et d'électrices 2'159
dont Suisses et Suissesses de I'étranger 49
Votes par correspondance nuls 16
Nombre de cartes de Iégitimation valables par commune 735
dont cartes de légitimation autorisant le vote
électronique 0
Nombre de cartes de légitimation valables par vote électronique 0
Nombre total de cartes de légitimation valables 735
Résultats
Projet 1: Aménagement des routes nationales
Bulletins rentres 734
Bulletins non pris en compte 25
dont blancs 1"
dont nuls 14
Bulletins pris en compte 709
Oui Non
281 428
Participation: 34.0%
Projet 2: Droit du bail : sous-location
Bulletins rentrés 734
Bulletins non pris en compte 54
dont blancs 39
dont nuls 15
Bulletins pris en compte 680
Oui Non
279 401

Participation: 34.0%
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Projet 3: Droit du bail : résiliation pour besoin propre

Bulletins rentrés

Bulletins non pris en compte

dont blancs

dont nuls

Bulletins pris en compte

Participation: 34.0%

Projet 4: Financement des prestations de santé

Bulletins rentrés

Bulletins non pris en compte

dont blancs

dont nuls

Bulletins pris en compte

Participation: 34.0%

Signature commission électoral

Président-e

5,
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734
23
10
13
711
Oui Non
246 465
734
28
16
12
706
Oui Non
231 475
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